.
400]

15 ''Idem AA. Studio pu. Conventícula dlicita*
extra ecclesiam in privatis aedibus celebran prohi-
bemus, proscriptioms domus periculo imminente, si
dominus cius in ea clericos nova ac tumultuosa con
ventícula9 extra ecclesiam celebrantes eusceperit
D. imi0 k. Sept. Constantinopoli Honorio A. vi et
Aristaeneto conss. [a. 404]
16 Impp. Honorius et TheodosiusAA. Anthemio pp.
Quisquís censlbus fuerit adnotatus, invito agri ao-
mino ab omni temperet clericatu, adeo ut etiam. si

in eo vico, in quo noscitur mansitare, clericus me
rit, sub bac lege religiosum adsumat sacerdotium, ut
et capitationis sarcinam per ipsum dominum agnos-
cere compellatur et rurahbus obsequiis quo maluerit
subrogate fungatur, ea scilicet immunitate indulta,
quae certae capitationis venerandis ecclesiis relaxa-
tur : nullo contra banc legem valituro rescripto".
D. pria. к. Mart. Honorio A. vin et Theodosio А. ill
conss.1* [a. 409J
17 "Idem AA. Monaxio pp. Placet nostrae de
mentia«, ut nihil commune clerici cum publias acti-
bus " vel ad curiam pertinentibus, cuius corpori non

1 sunt adnexi •*, habeant. Fraeterea eis, qui para-
balanin19 vocantur, neque ad quodlibet publicum
spectaculum neque ad curiae locum neque ad iudi-
cium accedendi licentiam permittimus, nisi forte sin-
guli ob causas proprias et necessitates iudicem adie-
rint aliquem lite pulsantes vel ab alio ipsi pulsati
vel in communi totius corporis causa syndico ordi
nate : sub ea definitione, ut, si quis eorum baec vio-
laverit et brevibus parabalanin eximatur et compe
tent! Bupplicio subiugetur nee umquam ad eandem
sollicitudinem revertatur. D. ш k." Oct. Constan
tinopoli Theodosio A. vu et Palladio conss. [a. 4161
18 "IdemAA. Monaxio pp. Parabalanin, qui aa
caranda debilium aegra corpora deputantur, sescen-

tos constituí praeeipimus, ita ut pro arbitrio19 viri
reverentissimi antistitis Alexandrinae urbis de bis.
qui ante fuerant et qui pro consuetudine curandi
gerunt experientiam, sescenti parabalanin ad huius-
modi sollicitudinem eligantar, exceptis videlicet bo-

1 noratis et curialibus. Si quis autem ex his natu-
rali sorte fuerit absumptus, alter in eins locum pro
volúntate eiusdem sacerdotis exceptis honoratís et
curialibus subrogetur, ita ut hi sescenti viri reveren
tissimi sacerdotis praeeeptis ac dispositionibus obse-
eundent et sub cms cura consistant: reliquis, quae
dudum. latae legis20 forma complectitar, super bis
parabalanin vel de spectaculis vel de iudiciis ceteris-
que sicut iam statutum est custodiendis. D. ni non.
Febr. Constantinopoli Honorio xii et Theodosio vin
AA. conss. [a. 418,1
19 "Idem AA. Palladio pp. Eum, qui probabi-
lem saeculo disciplinam agit, decoloran consortío
sororiae appellationis non decet. quicumque igitur
cuiuscumque gradue sacerdotio fulciuntur vel cleri-
catus honore censentur, extranearum sibi mulierum
interdicta consortia cognoscant: hac eis tantum fa
cúltate concessa, ut maires filias atque germanas
intra domorum suarum saepta contineant: in bis
enim nihil scaevi criminis aestimari foedus naturale